“ Limum, terramque adducente,
 “ paullatim recedere Mare &c”.
 Quid si autem Fluvius novum Limum
 Terramque secum trahat? Nonne in
 Mare etiam secum deportare queat?
 Contrarium quidem ex praesenti lec-
 tione haud constat; nullum igitur
 auctoris argumentum est. Praeterea
 vero, quid inter est novum Limum
 et hanc Terram quam secum trahit
 Nilus? Imo Terra aquis dum com-
 misceatur, ipsummet novum Limum
 conficit. Corruptam igitur veterem
 esse lectionem affirmo, ita tamen ut
 certissimam ei medelam afferre vale-
 as, si modo mecum rescribas, καὶ προσ-
 αγαγόντι THI THI — “ Cernimus,
 “ scil. hodie, vetus Aegypti Solum
 “ nova quasi incrementa quotannis
 “ accipere ex novo Limo quem secum
 “ ex Aethiopia adducit Nilus, Ter-
 “ raeque antiquae adjicit” — Atque
 hinc quidem, secundum Servium, (Not.
 ad Georg. IV. ψ. 291.) Nilus dictus

est, quasi NEAN IATN trahens. Velle
 vero auctorem accessionem quandam
 novam veteri Aegyptio Solo fieri ex
 novo Limo, plane constat ex iis, quae
 statim subjicit, ὕψος τῶν ἐν βάθει λαμ-
 βανόντων διὰ τὰς προσχώσεις. — Si ta-
 men obstinato animo veterem retineri
 posse lectionem contendas, necesse
 saltem est reddas ac si scriptum fuif-
 set, καὶ ἀγαγόντι πρὸς τὴν γῆν.

⁸ τὴν δὲ Φάρον] Rescribendum est
 omnino τὴν ΤΕ Φάρον. Pendent enim
 haec ex iis quae praecedunt; “ Huic
 “ vero rei ipse Sensus testimonium
 “ affert. Cernimus enim hodie ob no-
 “ vum Limum veteri Terrae Solo ag-
 “ gestum, et Mare recedere—Et Pha-
 “ rum quoque, quam” &c. Ex distinc-
 tione pessime olim laborabat hic locus,
 spero tamen in praesenti Editione hoc
 saltem malum procul esse amotum.

⁹ ἔδὲ προσαναβάσσαν] Lege, οὐδὲ
 προσαναβάσσαν ΕΚΕΙΝΗΝ, ἀλλὰ κ.λ.λ.
 Markland.

λά τῆς μεταξύ θαλάττης ἀναπλάττοντι τῷ πο-
ταμῷ ἢ τρέφοντι τὴν ἡπειρὸν ἀνασαλείσης. ἀλ-
λά ταῦτα μὴ ὅμοια τοῖς ὑπὸ τῆς Στωϊκῶν θεο-
λογημένοις εἰσὶ. ἢ γὰρ ἐκεῖνοι τὸ μὴ γόνιμον
πνεῦμα ἢ τρέφιμον, Διόνυσον εἶναι λέγουσι· τὸ
πληκτικὸν δὲ καὶ διαιρείκον, Ἡρακλέα· τὸ δὲ
δεκτικὸν, Ἀμμωνα· Δήμητρον δὲ ἢ Κόρην, τὸ
διὰ τῆς γῆς ἢ τῶν καρπῶν διῆκον· Ποσειδῶνα δὲ,
τὸ διὰ τῆς θαλάττης.

μα. Οἱ δὲ τοῖσδε τοῖς Φυσικοῖς ἢ τῆς ἀπ’
Ἀστρολογίας Μαθηματικῶν ἕνια μιγνυῖτες, Τυ-
φῶνα μὴ οἶον) τὸν Ἡλιακὸν Κόσμον, Ὅσιον δὲ
τὸν Σελωιακὸν λέγουσιν. τὴν μὴ γὰρ Σελωῖν
γόνιμον τὸ φῶς καὶ ὑγροποιὸν ἔχουσαν, ἀμφοῖν
ἢ γοναῖς ζώων ἢ φυτῶν εἶναι βλασήσει· τὸν δὲ

¹ τῶν ἀπ’ ἀστρολογίας μαθηματικῶν] Scr. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. *Markland.*

² Σὴθ αἰεὶ αἰγυπῆ.] *Haudquaquam* verum est, “*Aegyptios Typhona Seth* “*semper appellitasse*”. BEBΩ enim et ΣΜΥ eum aliquando vocabant, uti ex ipso hoc Libello constat. Aut igitur pro αἰεὶ, ΟΙ rescribendum est; aut, quae forsitan sententia praefere-
renda sit, delendum prorsus est otio-
sum istud adverbium; natum quippe,
quod saepius accidere solet, ex AI
sequentis vocis prima syllaba.